Alnetmn. — Cetera siquidem propter dictam sum

mum ]>ecunie retinuerunt, videlicet : Gaillionem, 

Thooniacum, Noam, molendinum de Autholio, 

terram de Valle Bodolii, molendinum et domum 

Pontisarche, triginta et duos modios vini apud 

Longevillam et id quod habebam apud Lymare , 

terram et domum apud Pontem Audomari, Fres-

neiam, Fayel, Sanctam Anastasiam et Fontanas 

cum eorum pertinentiis et quicquid acquisieram in 

eisdem ; et omnes cartas , quas super hiis habebam , 

in manu domini régis manu propria resignavi. -— 

Bequisivi autem venerabilem jtatrem meum in 

Xpisto B. (Bichardum) Ebroicensem ejjiscojmm ut, 

si debono et fideli servitio domino regi vel heredibus 

suis vel domine regine, matri sue, aliquo unquam 

tempore deficerem, vel a predictis quittationibus in 

aliquo resilirem, ipse in me et assistentes michi 

ferret sententiam excommunicationis. — Quod ut 

perpétue stabilitatis obtineat firmitatem, présentes 

litteras sigilli mei munimine confirmavi. — Actum 

Parisius, anno gratie M" ducentesimo vicesimo sep

timo, mense augusto, in festo Beati Laurentii. 

S c e a u d e L a m b e r t G a d o c , c h â t e l a i n d e G a i l l o n ; c i r e v e r t e , sur 

lacs d e so i e v e r t e ; d é c r i t d a n s Y Inventaire sous l e n ° 5 2 9 9 . — 
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1941 1227. Août. 

Litterœ Erardi de Brena et Philippœ ejus uxoris 
de assista sibi facta pro u. ce. libratis lerrœ sibi 
a comité et comitissa Campaniœ debitis. 

( J . 2 0 9 . — C h a m p a g n e , X I V , n ° 8 . — O r i g i n a l . ) 

Ego Erardus de Brena et ego Philippa uxor ejus 

notum facimus universis, tam jiresentibus quam 

futuris, quod de mille et ducentis libratis terre, quas 

karissima domina nostra Blancha, illustris comitissa 

Trecensis palatina, et karissimus dominus noster 

Theobaldus, Campanie et Brie cornes jtalatinus, natus 

ejus, debebant nobis assignare et heredibus de cor-

j)ore mei Philippe successive in perpetuum descenden

tibus, pro pace inter ijtsos et nos facta, assignavenint 

nobis dictas mille ducentas libratas terre in hune 

modum, videlicet : Herbitiam, cum prepositura et 

pertinentiis ejusdem ville, que ad ipsos pertinebant, 

et terram illam quam ecclesia Sancte Margarete 

ajjud Bicheborch et in pertinentiis ejusdem ville 

habebat, pro trecentis et viginti tribus libratis terre 

duabus solidatis minus, salva solum custodia domus 

Besbacensis ecclesie site apud Herbit iam; cujus do

mus solum custodia sibi retinuerunt, ita tamen quod 

tota justicia, quam habebant extra porprisium do

mus prefate apud Herbiciam, erit nostra et here

dum de corpore mei Philippe successive descenden

tium, et excejrto Coutino de Villariis, cum pueris 

de corpore suo successive descendentibus, quos sibi 

retinuerunt dicti Th . cornes et dicta Blancha comi

tissa. — Item assignaverunt nobis et heredibus de 

corpore mei Philippe successive descendentibus 

Piperum et totam majoriam ejusdem vi l le , cum 

pertinentiis eorumdem, que ad ipsos pertinebant, 

pro centum et viginti libratis terre, exceptis solum 

custodia et justicia corporum hominum capituli 

Trecensis apud Piperum et in majoria ejusdem ville 

quam natalium causa ternnnata sit, dependentem 

ex illa successionis causam incipere nichil aliud 

esset quam diversis processibus intricare negotium 

et confusione quadam ordinem judicii perturbare. 

— Datum Anagnie, m. kalendas septembris, pon-

tificatus nostri anno primo. 

H u i l e d e p l o m b sur c o r d e l e t t e s d e c h a n v r e . (Inventaire, n ° 6 0 4 7 . ) 

manentium, ita tamen quod, si aliquis ex homini

bus predictis captus fuerit ad mesleiam vel ad pre

s e n s forefactum apud Piperum et in majoria ejus

dem vi l le, justicia et emenda erit nostra inde et 

heredum de corpore mei Philippe successive des

cendentium. Si vero aliquis de predictis hominibus 

capituli non fuerit deprehensus ad mesleiam vel ad 

presens forefactum, si quis contra ijtsum agere v o 

luerit super forefacto, ad predictos Th . comitem et 

Blancham comitissam clamorem faciet; e t , si de 

forefacto tune coram ipsis convictus fuerit et proba-

tus, justicia et emenda sue erunt. — Et de predictis 

hominibus capituli Trecensis retinuerunt sibi, dicti 

comitissa et cornes, solum, cum predictis custodia et 

justicia modo predicto expressis, exercitum et expe

ditionem; reliqua omnia apud Piperum et in perti

nentiis ejusdem ville nobis et heredibus de corpore 

mei Philippe successive descendentibus in dicta 

assisia ejusdem ville assignantes. Nam de terris 

quidem et domibus, quas prefati homines capituli 

Trecensis habent et habebunt apud Piperum et in 

pertinentiis ejusdem vil le, erunt justiciabiles nostri 

et heredum de corpore mei Philippe successive des

cendentium, et placitabunt inde coram nobis et 

heredibus mei Philippe predictis, hoc salvo quod 

ipsi facerent jus super terris et domibus predictis 

coram illis de quibus tenerent illas ad censam vel 

ad costumas vel ad terragium. — Exceperunt au